15/07/2021 SEI/IFRO - 1315123 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1412943&infra_siste… 1/2

RESULTADO FINAL EDITAL 13/2021

PROCESSO SEI Nº 23243.007730/2021-17

DOCUMENTO SEI Nº 1315123

A Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia, no uso de suas

atribuições legais, por meio do Departamento de Extensão, torna público a Homologação do Resultado Final da Seleção de Colaboradores Bolsistas
para atendimento ao Curso de Espanhol Básico de formação inicial em EAD do projeto empoderamento da mulher, regido pelo Edital Nº
13/2021/GJM - CGAB/IFRO, DE 21 DE JUNHO DE 2021.

Cargo Nome Pontuação

Gramática da Língua Espanhola e Leitura e Compreensão de Texto em Língua Espanhola 1- Joel Cruz Brito 21

Orientador/Mediador 1- Adelmo Teotonio da Silva 48

Apoio Acadêmico Vaga destinada a ex-alunos do Campus Guajará-Mirim
1- Tatiane Simão Souza 27

2- Ester Melo dos Passos 23

Mediadora 1- Ana Lídia Gonçalves Medeiros 23

Orientador/Mediador 1- Thaíla Moura Cabral 62

Gramática da Língua Espanhola 1- Marlena Cavalcante Figueira 58

Apoio Técnico para Sistemas e Processos Sem vínculo com o serviço público 1- Felipe Nogueira Matos 49

Mídias Digitais 1- Gabriel José Perreira 67

Apoio Técnico para Sistemas e Processos Sem vínculo com o serviço público Sem candidato classificado

Orientador/Mediador de Aprendizagem sem Vínculo com Serviço Público 1- Alana Ferreira Coelho 37

Orientador/Mediador de Aprendizagem sem Vínculo com Serviço Público 1- Raissa Medice de Oliveira 46

Apoio Técnico para Sistemas e Processos (Técnico em Informática ou outro ensino médio) 1- Fernando Silva Pinto 35

ORIENTADOR/MEDIADOR Formação Inicial em Espanhol Básico a distância 1- Orlandina Costa Ramos 47

Apoio Técnico para Sistemas e Processos 1- Riberlan Ataide Calheiros 34

Curso de Espanhol Básico de Formação Inicial em EAD 1- João Paulo Gonçalves de Andrade 13

Orientador/Mediador 1- Iuri da Cruz Oliveira 55

Orientador Mediador de Aprendizagem 1- Antonio César Merces dos Santos 33

Professor formador 1- Ana Claudia da Silva Pagnoncelli 4

Apoio academico 1- Rejane Alves de Souza Vilaforte 41

NÃO INFORMOU 1- Reginilson dos Santos Teixeira 22

Professor Formador na disciplina de Empreendedorismo e Geração de Renda 1- Felipe da Silva Teixeira 41

Empreendedorismo e  Geração de Renda 1- Geymeesson Brito da Silva 59

Direitos da mulher 1- Mariana Santos Botelho 13

Guajará Mirim, 14 de julho de 2021.

Elaine Oliveira Costa de Carvalho

Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim
Instituto Federal de Rondônia
Portaria n° 484, de 20/02/2018

Boletim de Serviço Eletrônico em 15/07/2021

15/07/2021 SEI/IFRO - 1315123 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1412943&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 14/07/2021, às 21:54, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1315123 e o código CRC 0A4B5F6A.

Referência: Processo nº 23243.007730/2021-17 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1315123

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0